САНЧУРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	19.04.2016

	№
	37/215

	пгт Санчурск

Об утверждении структуры администрации Санчурского городского поселения
Руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, Санчурская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Санчурского городского поселения. Прилагается.
2. Формирование штатов администрации городского поселения произвести в соответствии с утверждённой структурой.
3. Решение Санчурской поселковой Думы от 25.08.2015 № 28/169 «Об утверждении структуры администрации Санчурского городского поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Совет поселковой Думы.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Санчурского

городского поселения    А.А. Скорняков

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                  решением Санчурской

                                                                                                  поселковой Думы

                                                                                                  от 19.04.2016 № 37/215
СТРУКТУРА

администрации Санчурского городского поселения

[image: image1]
_______________

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУХГАЛТЕР

СТАРШИЙ ИНСПЕКТОР ПО ПРАВОВЫМ ВОПРОСАМ

СПЕЦИАЛИСТ

1 КАТЕГОРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСЕЛЕНИЯ -

5 ЧЕЛОВЕК

ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

 ГЛАВА

САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ